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Ве повикуваме на големиот народен митинг на 4 Април (Четврток) 20.00ч, во
Скопје  п
ред Влада на Македонија
.

      

Заедно, сплотени и обединети да порачаме дека народот е посилен од власта и да
ја вратиме државата на народот.

  

На митингот, МАКЕДОНИЈА ПОВТОНО ТВОЈА! ПРОМЕНИТЕ ВО ТВОИ РАЦЕ! Да
испратиме силна порака до власта на СДС и ДУИ:

  

-Доста е со ветувања и неисполнувања!

  

-Доста не’ лажевте и не’ крадевте!

  

-Доста со иселување!

  

-Доста со Онкологии!

  

-Доста Не' понижувавте!

  

-НЕ за распродажба на националните интереси!

  

-НЕ за промена на идентитетот!

  

-НЕ за промена на уставот под бугарски диктат!
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-Да за Европска Унија со крената глава!

  

-За нашата и иднината на нашите деца и внуци се работи.

  

-Народот е посилен од власта, да ја вратиме државата повторно на народот!

  

МАКЕДОНИЈА ПОТВОРНО ТВОЈА! 

  

ПРОМЕНИТЕ ВО ТВОИ РАЦЕ!
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